Quare de expresso Ssmi Domini Nostri mandato Eoque adprobante et
confirmante, Sacra Poenitentiaria statuit ac decernit peccatum confessa-
riorum sacramentaliter absolventium quos quomodocumque noverint
factioni « L'Action Francaise » actu adhaerentes quique ab ipsis, uti tenen-
tur, moniti, ab ea se retrahere renuant, Sanctae Apostolicae Sedi reservari.

Huius reservationis ea vis est ut in illis quoque casibus, in quibus
iuxta canonicas dispositiones quaevis reservatio cessat, onus adhuc rema-
neat praedictis sacerdotibus ad S. Poenitentiariam recurrendi, sub poena
excommunicationis specialiter Sanctae Sedi reservatae, intra mensem a
die obtentae sacramentalis absolutionis, vel postquam convaluerint si
aegroti, et standi eius mandatis.

Ordinariorum erit Superiorumque familiarum religiosarum, graviter
onerata eorum conscientia, Decretum huiusmodi ad sacerdotum sibi Subdi-
torum certam, ne ignorantiam in excusationem allegare audeant, notitiam,
quo opportuniore modo iudicaverint, quamprimum deferre. Qui insimul
sciant nihil per hoc praecedentibus hac in re declarationibus ac praescrip-
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tionibus detrahi, praesertim de procedendo contra inobedientes ad cano-
nicas sanctiones.

Datum Romae, ex Sacra Poenitentiaria Apostolica, die 16 Novem-
bris 1928.

L. CARD. LAURI, Poenitentiarius Maior.

L. B S . '
|. Teodori, S. P. Secretarius,

SACRA ROMANA ROTA

Citatio edictalis

TUSCULANA

NULLITATIS MATRIMONII (PAPI-PATYEWICZ)

Cum ignoretur locus actualis commorationis Annae Patyewicz, in causa
conventae, eandem citamus ad comparendum, sive per se, sive per Procura-
torem legitime constitutum, in sede Tribunalis S. R. Rotae (Roma, via
della Dataria, 94) die 30 lanuarii 1929, hora 12, ad concordandum de dubio
disputando, vel infrascripto subscribendum, et ad diem designandam
qua habebitur Turnus rotalis pro causae definitione:

An constet de nullitate matrimonii in casu.

Ordinarii locorum, parochi, sacerdotes et fideles quicumque notitiam
habentes de loco commorationis predictae Annae Patyewicz curare debent,
ut de hac edictali citatione ipsa moneatur. *

L. £8 S. P. Parrillo, Ponens.
Ex Cancellaria Tribunalis S. R. Rotae, die 26 Novembris 1928.

loannes Ladelci, Notarius.

* Etant inconnu le lieu de la demeure actuelle de Mme Anne Patyewicz,
défenderesse en cette cause, Nous la citons & comparaitre, par propre personne
ou par un procureur |égitimement constitué, au siéege du Tribunal de la S. Rote
Romaine (Roma, Via della Dataria, n. 94), 30 Janvier 1929, a 12 heures, pour
concorder ou souscrire le doute ci-dessous rapporté, et fixer le jour de la cause
devant la Rote.